siastice persone, tarn religiöse quam seculares in dignitatibus et perso- 

natibus conslitute, nec non comites, barones, nobiles, milites et alii laici 

Argentinensium, Constanciensium et Basiliensium ciuitatum et dioece- 

sium, qui domos, vineas, villas, grangias 3, prata, nemora, molendina, 

pascua, terras, possessiones, iura, iurisdictiones et nonnulla alia bona 

immobilia sub annuo censv sev redditu a inonasterio ipso tenent, cen- 

sum siue redditum huiusmodi dictis abbatisse et conuentui exhibere non 

curant, quamquam iidem clerici, comites, barones, nobiles et laici terras, 

domos, vineas, villas, possessiones et alia bona predicta pacifice possi- 

deant et quiete ac fructus cum integritate percipiant eorumdem, propter 

quod dictis abbatisse et conuentui ac inonasterio non modicum inminet 

detrimentum. Quare eedem abbatissa et conuentus nobis humiliter sup- 

plicarunt, ut prouidere sibi super hoc de oportuno remedio paterna sol- 

liciludine curaremus. Quo circa discretioni tue per apostolica scripta 

mandamus, quafinus, si est ita, dictos clericos, comites, barones, nobiles, 

milites et laicos, quod censum siue redditum memoratum prelibatis ab¬ 

batisse et conuentui exhibeant integre, ut tenentur monicione premissa 

per censuram ecclesiasticam, appellacione remota, preuia racione com- 

pellas. Prouiso, ne in terras dictorum comilum, baronum et nobilium 

excomunicationis uel interdicti sententiam proferas, nisi super hoc a 

nobis mandatum receperis speciale. Testes aulem, qui fuerint nominati, 

si se gracia, odio uel timore subtraxerint , censura simili, appellacione 

cessante, compellas, ueritati testimonium perhibere. Datum apud Vr- 

bemueterem4 Y° Idus Septembris, ponlificatus nostri anno tercio. Cum 

igitur ex uiarum discrimine et latorum inprouidentia . . dictis . . abba¬ 

tisse et conuentui huiusmodi auctenticum ad loca singula transmittere 
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sit incautum, vestram discretionem in domino exhortamur, quatinus 

transcripto emisso per copiam sub nostri sigilii karacthere fidem credu- 

lam adhibentes, ob intuitum ueritatis et dicti conuentus urationum par- 

ticipationem, mandalum nostrum vobis directum aut deinceps dirigendum 

exequamini et secundum formam receptum fidelster publicetis. Datum 

anno domini M°. ccc°. xv°. Kal. Nouembris 5. 

HRit bem fdjon befdftiebeneu (X, 97) pavabolifdjen, etwas befdfäbigten Sie= 
gel beb Gonft. ©ompropfteS Gotrr. t>. greif). in meuningtotbem 2Bad)S. 23on 
ber Umfdjrift noch übrig: . . CO_BVRG . P ... 1T1 . ECCE . 9STAN . . .